
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072i z 2015r poz. 1045) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443,774,1265)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gorzów Śl. przyjętego uchwałą Nr XLVI/353/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. 
z dnia 30 września 2010 r.

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium, położonego w obrębie ewidencyjnym gruntów w Gorzowie Śląskim, Więckowicach, na części 
obszaru Nowa Wieś, Kozłowicach, Jastrzygowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/56/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Gorzów Śl.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 665ED76C-DD47-4AE5-BB37-39C7643ED62E. Podpisany Strona 1



Id: 665ED76C-DD47-4AE5-BB37-39C7643ED62E. Podpisany Strona 1




